
 

 

 

Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 19.03.2020 13:39 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/833/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 marca 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu spożywania napojów alkoholowych w 

miejscach publicznych na terenie m.st. Warszawy ze względu na stan zagrożenia 

epidemicznego wywołanego wirusem SARS-CoV-2  
 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i  1815), uchwala się co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się czasowy zakaz spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie m.st. Warszawy, w których zastosowano odstępstwa od zakazu 

spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie m.st. Warszawy, ze 

względu na stan zagrożenia epidemicznego wywołanego wirusem SARS-CoV-2, o których 

mowa w: 

1) uchwale nr LXIII/1734/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 

2018 r. w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscu publicznym na terenie m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 3415);  
 

2) uchwale nr LXV/1778/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 19 kwietnia 

2018 r. w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscu publicznym na terenie m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 4702).  
 

 

 

§ 2. Zakaz określony w § 1 obowiązuje od dnia jego wejścia w życie do dnia 30 

czerwca 2020 r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 


